
ACHIZITIE CONSUMABILE IMPRIMANTE CONFORM NECESAR/OFFERTA

I.D.: 70749894

Data publicarii 29.06.22

Coduri CPV

30125110-5

Pretul estimativ: 4.645,00 RON - 4.645,00 RON

Descriere: Cartus inkjet 305BK 7 x 135 lei = 945 lei, Cartus inkjet 305 COL 7 x 135 lei = 945 lei, Toner HP/Canon 8 x 70 lei - 560 lei, Cartus inkjet 302 BK 2 x 110 = 220 lei, Cartus toner SAMSUNG ML1660 3 x 190 lei = 570 lei, Cartus toner TK-1170 1 x 455 lei = 455 lei, Cartus toner HP CE505A 1 x 285 lei = 285 lei, Cartus toner HP Q2612A 1 x 190 lei , Toner Canon CEXV11 1 x 475 lei = 475 lei = 1 PACHET ACHIZITIA TINE LOC DE COMANDA.
